
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE       

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 223

C.E.P.:

92.411.099/0001-32

98430-000

 INDICAÇÃO  DOS  RECURSOS  -  DOTAÇÕES  ORÇAMENTÁRIAS

- Pinheirinho do Vale - RS

 ANEXO   II

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  15/2018 - PR

41/2018

20/04/2018

41/2018

Folha:  1/1

Redz. Código da Dotação Descrição da Despesa Compl. do Elemento Valor Previsto

5 02.01.2.003.3.3.90.30.00.00.00.00 Manutenção do Gabinete 3.3.90.30.01.00.00.00 10.000,00   

113 04.02.2.077.3.3.90.30.00.00.00.00 Incentivo ao Esporte 3.3.90.30.01.00.00.00 762,34   

176 05.01.2.080.3.3.90.30.00.00.00.00 Execução das Atividades de Infra-estrutura Viária 3.3.90.30.01.00.00.00 383.039,53   

210 06.01.2.013.3.3.90.30.00.00.00.00 Patrulha Agrícola 3.3.90.30.01.00.00.00 207.590,00   

326 07.01.2.021.3.3.90.30.00.00.00.00 Transporte Escolar - Fundamental 3.3.90.30.01.00.00.00 97,04   

327 07.01.2.021.3.3.90.30.00.00.00.00 Transporte Escolar - Fundamental 3.3.90.30.01.00.00.00 13.335,00   

381 07.02.2.027.3.3.90.30.00.00.00.00 Transporte Escolar - Infantil 3.3.90.30.01.00.00.00 1.044,88   

382 07.02.2.027.3.3.90.30.00.00.00.00 Transporte Escolar - Infantil 3.3.90.30.01.00.00.00 20.618,00   

417 08.01.2.035.3.3.90.30.00.00.00.00 Manutenção das Atividades da Secretaria 3.3.90.30.01.00.00.00 159.213,21   

Total Previsto ----->    795.700,00   


